OJeTbMH B

] VrBepxmeHo
MupexTop 000 «<MHOOYPOK»
B.A. [ITumko

Kypc noBbineHusi KBaiupukanuu «Mcnojib30BaHHe CKa3KOTEePallHi C TPEBOKHBIMH

JOIIKOJIBHBIX 06pa30BaTeHLHBIX OpraHu3aInuax»

YueOHbIM 171aH Kypca Ha 108 yacos

HaumMmeHoBaHHe
pa3aeioB, MOIyIeH,
TeM

Bcero
YacoB

Teopus

CamocTrosiTelbHast
paborta

IIpakTHUYecKas
paboTta

Kos-Bo
JacoB
KOHTPOJIAA

Tun
KOHTPOJISA

Mogyns 1.
[Tcuxonoruyeckas
cinyx6a B
00pa30BaTeIbHBEIX
OpraHMU3alUSsIX.
Cka3koTepanus B
COBPEMEHHOM
o6pa30BaHuH, C
y4eTOM
peanu3anuu
®T'OC.

18

TecT

Mogyns 2.
MeTonnl
IICUXOKOPPEKIINN
C TPEBOXKHBIMU
OeThbMH B
IOIIIKOJIbHBIX
00pa30BaTENbHBIX
OpraHu3alusx.
dusnonorunyeckas
OCHOBa
TPEBOXKHOCTH.

44

10

10

20

TecT

Mogyns 3.
[Icuxokoppekus
TPEBOXHOCTH U
CTPaxoB [EeTeu C
VICIIOJIb30BaHUEM
KOPPEKIIMOHHBIX
CKas30kK, U
o0opymoBaHus
CEHCOPHOU
KOMHATEI

44

10

10

20

TecT

HUTorosuit
KOHTPOJIb

TecT

Bcero uacoB

108

23

25

48

12




